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Vastaus koskee kolmen (3) hoitajan valintaan tehtyä oikaisuvaatimusta 
kehitysvammahuoltoon (ryhmäkodit Kalliokoti, Anjala ja Supina-Ropina). 
 
Lähihoitaja ---------- on 17.10.2022 päiväämässään ja 18.10.2022 
kirjaamoon saapuneessa oikaisuvaatimuksessa vaatinut oikaisua hoitajan 
valintaan koskien ryhmäkoti Kalliokodin hoitajan vakituista työsuhdetta.  
 
Kalliokodin hoitajan tehtävän haastattelu on pidetty 8.9.2022 
ryhmähaastatteluna. Haastattelijoina ovat toimineet kehitysvammahuollon 
asumispalveluiden esimiehet -------------- ja ----------------. Haastattelussa on 
ollut läsnä neljä kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. 

 
Hakemuksessa kelpoisuusvaatimusten lisäksi on kirjattu, että eduksi 
katsotaan kehitysvammaisten kanssa tehtävä työskentely, kiinnostus oman 
ammattitaidon kehittämiseen, positiivinen asenne, hyvät yhteistyötaidot, 
asiakkaan ja omaisten hyvä ja kunnioittava kohtaaminen sekä tietotekniset 
valmiudet.  
 
Haastattelijoiden mukaan ---------- vahvuus näkyy suorassa asiakastyössä 
ja perushoito on sujuvaa.  

 
Toisaalta, haastattelutilanteessa ---------- ei ole ollut halukas vastaamaan 
haastattelijoiden esittämiin kysymyksiin, vaan on ilmaissut vähättelyä ja 
kyseenalaistanut haastattelijoita mm. esittämällä kysymyksen; ”Mitä 
tuollaisia kysytte?” Sisällölliset vastaukset ovat olleet osittain hyökkääviä. --
---- ei ole kyennyt sanoittamaan, mitä hän voisi tuoda itsestään työhön, 
työyhteisöön ja sen kehittämiseen. Hän ei ole osoittanut riittävää 
kiinnostusta ko. tehtävää kohtaan tai tuonut haastattelussa esille hyviä 
yhteistyötaitoja, jotka ovat palvelualueen asiakastyössä ja työyhteisöissä 
erittäin tärkeitä työntekijän perustaitoja. ------ kokee, että suora asiakastyö 
on riittävä ja tärkein peruste hoitajan toimen valinnassa.  
 
Hakuilmoituksessa on ilmoitettujen kelpoisuusvaatimusten lisäksi on 
lueteltu työn menestyksekkään hoitamisen kannalta tärkeät ominaisuudet 
ja osaaminen. Tältä osin ---------- ei täytä hakuilmoituksen vaatimuksia. 
 
Kaikki haastateltavat ovat täyttäneet työsuhteen kelpoisuusvaatimukset. 
Valinta ei ole perustunut pelkästään työkokemukseen ja koulutukseen, 
vaan kokonaisarvioon työntekijän edellytyksistä toimia parhaiten 
kehitysvammahuollon asumispalveluyksikkö Kalliokodissa.  
 
Haastattelijat ovat olleet yksimielisiä valinnasta. 
 
Haastatteluryhmän näkemyksen mukaan lähihoitaja ----------------------- on 
työkokemuksen, koulutuksen ja kokonaisarvioinnin perusteella parhaimmat 
edellytykset tehtävän hoitamiseen. ----- on toimittanut tutkintotodistuksen 
Salon kaupungille. Hän on valmistunut 10.6 2022.  Julkiterhikin rekisterissä 
tietoa ei vielä ole, sillä rekisteröintiprosessi vie oman aikansa.  
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Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosainen 
 Valmistelija 
 


